23/03/2020 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1479

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 159

Guarapari

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7358/2020
Publicação Nº 265419

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
das empresas SC COSTA E SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI no valor total de R$ 37.980,00 (trinta e
sete mil e novecentos e oitenta reais) e IMPACTA INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI no valor total de R$
155.760,00 (cento e cinquenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais), para a aquisição de equipamento com álcool em
gel, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Administração e Gestão de Recursos Humanos - SEMAD,
de acordo com o art. 24, e inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº
7358/2020.

Guarapari – ES, 20 de março de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7422/2020
Publicação Nº 265346

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
das empresas SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES no valor total de R$ 230.400,00 (duzentos e trinta mil e quatrocen-
tos reais, MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI no valor total de R$ 13.450,00 (treze mil e quatro-
centos e cinquenta reais), SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA no valor total de R$ 71.840,00 (setenta e um mil e
oitocentos e quarenta reais), IMPACTA INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI no valor total de R$ 194.700,00
(cento e noventa e quatro mil e setecentos reais), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEM-
SA, de acordo com o art. 24, e inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº
7422/2020.

Guarapari – ES, 20 de março de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PE 013/2020
Publicação Nº 265356

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público a ABERTURA da licitação para modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2020
- PARA REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO Nº 24171/2019, visando A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIOA MUNICIPAL DE SAÚDE- SEMSA

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA e dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: ÀS 08:00 horas do dia 01/04/2020

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DA PROPOSTA e dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: ÀS 08:00 horas do dia 02/04/2020

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 08:00 horas do dia 02/04/2020

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: ÀS 09:30 horas do dia 02/04/2020

Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.